
Návrh a výroba sklolaminátových stavebních prvků   
 zastřešení Č.O.V., biofiltry a pračky vzduchu 
 sklolaminátové konstrukce, potrubní systémy 
 modely a formy, opravy a servisní služby 

POLA Neratovice s. r.o. 
Ul. Práce 11, 277 11 Neratovice 
tel.: 

IČ:    14451263  
DIČ: CZ14451263 
O.R. – M.S. v Praze odd. C vl. 4926  

e-mail:  
www.pola.cz, 
www.biofiltry.cz 

Bratislavská vodohospodárská spoločnosť a.s. 

E-mail: 
Mobil: 

V Neratovicích, 4.8.2023 

Nabídka č. 6203 

Dodávka nové náplně biofiltru 4.400m3/h – ČOV Bratislava Petržalka 

Vážený pane inženýre, 

na základě telefonické dohody Vám posílám aktualizovanou nabídku na dodávku nové náplně biofiltru. Výměnu 
náplně je vhodné provést současně s odstraněním závad zjištěných při revizní prohlídce.   

Popis provedení: 
Dle dohody předpokládáme, že v dohodnutou dobu zákazník zajistí vyprázdnění náplně biofiltru. Dočištění 
roštového pole a vyčištění prostoru pod rošty tlakovou vodou, zajistíme v rámci dodávky nové náplně. V případě 
potřeby rovněž ihned vyměníme díly roštu. Všechny potřebné náhradní díly budou preventivně připraveny.  

Pro naplnění biofiltru je zapotřebí jeřábový nakladač s mechanickou rukou. Náklady na práci nakladače uhradíme, 
ale uvítáme doporučení na místního dodavatele. Ideálně lze využít stejný stroj, který použijete pro vyprázdnění 
filtru. Stávající náplň biofiltru je plně kompostovatelná. Váš smluvní partner pro likvidaci odpadu však bude 
vyžadovat dodání vzorku pro zatřídění. Ke vzorku uveďte informaci o složení: horní vrstva – kokosová vlákna 
s vláknitou rašelinou, spodní vrstva – kořenové dřevo.   

Naši pracovníci zajistí dopravu nové náplně, plnění vany biofiltru, vyčistí nečistoty zanesené do prostoru pračky 
vzduchu a vyčistí přetlakový sifon. Současně odstraníme zbylé závady zjištěné při revizní prohlídce, nainstalujeme 
opravené oběhové čerpadlo a provedeme nové seřízení zařízení. Po dokončení všech prací rovněž uklidíme prostor 
použitý pro vykládku náplně. 

Na odstranění zbylých závad Vám zašleme samostatnou nabídku, jakmile budeme znát skutečné náklady na 
repasování čerpadla.  

Typ, skladba i použitá množství u nové náplně budou shodná s původní náplní. Součástí dodávky je rovněž 
naočkování bakteriálním roztokem pro rychlý náběh plné účinnosti. 

Ceny bez DPH:  
Dodávka náplně 6.240,- 
Příprava lože filtru a ruční dočištění 700,- 
Cestovní náklady 655,- 
Celkem  7.595,- € 



Návrh a výroba sklolaminátových stavebních prvků   
 zastřešení Č.O.V., biofiltry a pračky vzduchu 
 sklolaminátové konstrukce, potrubní systémy 
 modely a formy, opravy a servisní služby 

POLA Neratovice s. r.o. 
Ul. Práce 11, 277 11 Neratovice 
tel.:  

IČ:    14451263  
DIČ: CZ14451263 
O.R. – M.S. v Praze odd. C vl. 4926  

e-mail:  
www.pola.cz, 
www.biofiltry.cz 

24 měsíců 
4 – 5 let 
po oboustranné dohodě 

Záruční doba náplně: 
Očekávaná životnost: 
Termín provedení: 

S pozdravem 


